پی نوشت ها:
۱. اسناد تازه مجلسی امریکا شماره ۲۷ (سکلتای سیاسی استعمار)، دانشجویان مسلمان پیرو خط امام تهران، بی تا، بی تا، ص ۲۱، ۲، اسناد تازه مجلسی امریکا شماره ۲۷ (سکلتای سیاسی استعمار)، دانشجویان مسلمان پیرو خط امام تهران، بی تا، ص ۲۱، گزارش موخ ۲۰ ژوئن ۱۹۷۹ (۳۰ خرداد ۱۳۵۸)، ص ۲، همان، صص ۱۸-۲، همان، ص ۲۱، ۵، بهائیت در ایران، دکتر سیدسعیدزاهد زاهدانی، صص ۲۷۶-۲۷۷، ۶، مجله نور، جلد ۱۷، ص ۲۶۷-۲۶۶، ۷، همت، سال ۱، ش ۲۷، ص ۲.

دیدار با مسئولان تراز اول اسرائیل

■ مهدی ابوطالبی

از جلوه‌های آشکار پیوند بهائیت با صهیونیسم، دیدار و تعامل سران آن دو با یکدیگر است که ذیلاً با استناد به منابع خود بهائیان به گوشه‌هایی از این امر اشاره می‌شود:

به این ترتیب زمینه دیدار رئیس جمهور رژیم صهیونیستی از اماکن بهائی فراهم می‌آید تا معلوم شود این رابطه دوسویه بوده و بر بنیاد علاقت مشترک طرفین بنا شده است. البته ملاقات مسئولان دو طرف تا قبل از دیدار رئیس رژیم صهیونیستی از تأسیسات بهائی در آن کشور در سطوح بالا ادامه داشت. به نوشته نشریه رسمی بهائیان ایران: سرانجام در تحقق این وعده روز دوشنبه ۲۶ آوریل ۱۹۵۴ (۶ اردیبهشت ۱۳۳۳) بن‌زوی رئیس جمهور اسرائیل و همسرش از مراکز و مراقد بهائیان در اسرائیل دیدار کردند. او نخستین رئیس دولتی بود که به این عمل مبادرت می‌کرد. شوقی افندی بلافاصله در ۴ مه (۱۴ اردیبهشت) ضمن برشمردن موفقیت‌های اخیر جامعه بهائیت، بشارت این خبر را نیز به همه بهائیان عالم داد.

با توجه به این سوابق، بسیار معنی‌دار است که می‌بینیم حسینی‌ها، (مؤسس بهایت، زندانی عکای فلسطین، و متوفی ۱۳۰۹ق) مرده تجمع و عزت‌یابی یهودیان در ارض موعود را مطرح می‌سازد. به طوری که دهها سال بعد بشرتهای او به تأسیس اسرائیل (با زمینه‌چینی اتباع یهود) در مطبوعات غربی نظیر ایتالیا) منعکس می‌شود.^۱ نیز عباس افندی (متوفی آذر ۱۳۰۰ش / نوامبر ۱۹۲۱) که دست‌کم از آغاز قرن ۲۰، در ملاقات با سران صهیونسم (همچون بن‌زوی) از طرحهای نهان و آشکار صهیونسم جهانی نسبت به فلسطین بی‌خبر نبود. در ۱۹۰۷ برای حبیب مؤید (که به گفته لسان شهبازی، به یکی از خاندانهای یهودی بهایتی شده تعلق داشت) تشکیل اسرائیل را این گونه پیشگویی می‌کند: «اینجا فلسطین است.

۱۵. آخبار لری. سال ۱۳۳۱. ۱۶. ۱۶. رقیب. فراموشخانه و فراماسونری در ایران. ج ۳. صص ۲۸۰-۲۸۱. ۱۷. همان ص ۲۸۵. ۱۸. همان ص ۲۸۵. ۱۹. رقیب. همان. ص. ۲۰. همان ص ۲۸۵ و اسناد مؤسسه مطالعات تاریخ معاصر ایران ۲۱. رقیب. ج ۳. ص ۲۱۷.

شادی از پیروزی تل آویو

تقی صوفی نیارکی

الف) جنگ شش روزه: در ژوئن ۱۹۶۷ (خرداد ۱۳۴۶) با حمله سریع و سنگین ارتش اسرائیل سومین جنگ میان اعراب و اسرائیل در گرفت که با حمایت دول امپریالیستی. به شکست ارتشهای عربی منجر شد و بخش وسیعی از اراضی اسلامی همچون صحرای سینا، ارتفاعات جولان، کرانه باختری رود اردن و قدس به اشغال صهیونیستها درآمد.